
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 1699 1699

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie przekazywania gminom dotacji celowej na postępowanie 
w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej i jego wypłatę

Na podstawie art. 8 ust. 6 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju na-
pędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 356 i 965) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 sierpnia 2006 r. w sprawie przekazywania gminom 
dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzysty-
wanego do produkcji rolnej i jego wypłatę (Dz. U. z 2013 r. poz. 1339, z 2019 r. poz. 398 oraz z 2021 r. poz. 474 i 2379) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 2 po pkt 3a dodaje się pkt 3b–3e w brzmieniu:

„3b) średnią roczną liczbę świń, zgłoszoną przez producentów rolnych we wnioskach o zwrot podatku;

3c) średnią roczną liczbę dużych jednostek przeliczeniowych owiec, zgłoszoną przez producentów rolnych we wnioskach 
o zwrot podatku;

3d) średnią roczną liczbę dużych jednostek przeliczeniowych kóz, zgłoszoną przez producentów rolnych we wnioskach 
o zwrot podatku;

3e) średnią roczną liczbę dużych jednostek przeliczeniowych koni, zgłoszoną przez producentów rolnych we wnioskach 
o zwrot podatku;”;

2) w § 3 w ust. 2 po pkt 3a dodaje się pkt 3b–3e w brzmieniu:

„3b) średnią roczną liczbę świń w poszczególnych gminach określoną w złożonych przez wójtów, burmistrzów (pre-
zydentów miast) wnioskach o przekazanie gminie dotacji;

3c) średnią roczną liczbę dużych jednostek przeliczeniowych owiec w poszczególnych gminach określoną w złożo-
nych przez wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) wnioskach o przekazanie gminie dotacji;

3d) średnią roczną liczbę dużych jednostek przeliczeniowych kóz w poszczególnych gminach określoną w złożonych 
przez wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) wnioskach o przekazanie gminie dotacji;

3e) średnią roczną liczbę dużych jednostek przeliczeniowych koni w poszczególnych gminach określoną w złożo-
nych przez wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) wnioskach o przekazanie gminie dotacji;”;

3) załączniki nr 2, 4, 6 i 8 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1–4 do 
niniejszego rozporządzenia.

1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 716).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1699

 

§ 2. W 2023 r. we wniosku, o którym mowa w:

1) § 2 ust. 2 rozporządzenia zmienianego w § 1, składanym w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 3 pkt 2 rozporządzenia 
zmienianego w § 1, wskazując kwotę dotacji, o której mowa w § 2 ust. 2  pkt 2 rozporządzenia zmienianego w § 1,

2) § 3 ust. 2 rozporządzenia zmienianego w § 1, składanym w terminie, o którym mowa w § 3 ust. 3 rozporządzenia 
zmienianego w § 1, wskazując kwotę dotacji, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia zmienianego w § 1

– dodatkowo wyszczególnia się kwotę przeznaczoną na pokrycie kosztów związanych z postępowaniem w sprawie otrzy-
mania przez producentów rolnych dodatkowej pomocy w wysokości 0,54 zł na 1 litr oleju napędowego do ilości zakupionego 
oleju napędowego w okresie od dnia 1 lutego do dnia 31 lipca 2023 r. wynikającej z faktur VAT albo ich kopii, stanowiących 
dowód zakupu tego oleju, dołączonych do wniosku producenta rolnego oraz kwoty przeznaczonej na jej wypłatę.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: R. Telus



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1699

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

ist
ra

 R
ol

ni
ct

w
a 

i R
oz

w
oj

u 
W

si 
z 

dn
ia

 1
1 

si
er

pn
ia

 2
02

3 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. …

) 
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 1

  
W
ZÓ
R 

na
zw

a 
i a

dr
es

 u
rz

ęd
u 

gm
in

y 
(m

ia
sta

) 

O
K

R
ES

O
W

E 
SP

R
A

W
O

ZD
A

N
IE

 R
ZE

C
ZO

W
O

-F
IN

A
N

SO
W

E 
Z 

R
EA

LI
ZA

C
JI

 W
Y

PŁ
A

T 
PR

O
D

U
C

EN
TO

M
 R

O
LN

Y
M

 Z
W

R
O

TU
 P

O
D

A
TK

U
 A

K
C

Y
ZO

W
EG

O
 

ZA
W

A
R

TE
G

O
 W

 C
EN

IE
 O

LE
JU

 N
A

PĘ
D

O
W

EG
O

 W
Y

K
O

R
ZY

ST
A

N
EG

O
 D

O
 P

R
O

D
U

K
C

JI
 R

O
LN

E
J 

za
 o

kr
es

 o
d 

...
...

 d
o 

...
...

 

L
p.

 
 W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

 O
gó

łe
m

 

1  
Li

cz
ba

 z
ło

żo
ny

ch
 w

ni
os

kó
w

 o
 z

w
ro

t p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

 
 ..

.. 
sz

t.  
2 

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
kó

w
 ro

ln
yc

h 
w

 g
m

in
ie

 
 ..

.. 
ha

  
3  

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
kó

w
 ro

ln
yc

h 
zg

ło
sz

on
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 o
 z

w
ro

t 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
 ..

.. 
ha

  
4  

Śr
ed

ni
a 

ro
cz

na
 li

cz
ba

 d
uż

yc
h 

je
dn

os
te

k 
pr

ze
lic

ze
ni

ow
yc

h 
by

dł
a 

zg
ło

sz
on

a 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 
ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 o
 z

w
ro

t p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

 …
 sz

t.  
5 

Śr
ed

ni
a 

ro
cz

na
 li

cz
ba

 św
iń

 z
gł

os
zo

na
 p

rz
ez

 p
ro

du
ce

nt
ów

 ro
ln

yc
h 

w
e 

w
ni

os
ka

ch
 o

 z
w

ro
t 

po
da

tk
u 

 
…

 sz
t.  

6 
Śr

ed
ni

a 
ro

cz
na

 li
cz

ba
 d

uż
yc

h 
je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
ow

yc
h 

ow
ie

c 
zg

ło
sz

on
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 

ro
ln

yc
h 

w
e 

w
ni

os
ka

ch
 o

 z
w

ro
t p

od
at

ku
 a

kc
yz

ow
eg

o 
…

 sz
t.  

7 
Śr

ed
ni

a 
ro

cz
na

 li
cz

ba
 d

uż
yc

h 
je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
ow

yc
h 

kó
z 

zg
ło

sz
on

a 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 
ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 o
 z

w
ro

t p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

 
…

 sz
t.  

8 
Śr

ed
ni

a 
ro

cz
na

 li
cz

ba
 d

uż
yc

h 
je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
ow

yc
h 

ko
ni

 z
gł

os
zo

na
 p

rz
ez

 p
ro

du
ce

nt
ów

 
ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 o
 z

w
ro

t p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

…
 sz

t.  
9 

Ilo
ść

 li
tró

w
 o

le
ju

 n
ap

ęd
ow

eg
o 

w
yk

or
zy

sta
ne

go
 d

o 
pr

od
uk

cj
i r

ol
ne

j w
yn

ik
aj

ąc
a 

z 
do

łą
cz

on
yc

h 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 ro
ln

yc
h 

do
 w

ni
os

kó
w

 o
 z

w
ro

t p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

fa
kt

ur
 V

A
T 

lu
b 

ko
pi

i 
ty

ch
 fa

kt
ur

 

...
. l

  

10
  

Łą
cz

na
 k

w
ot

a 
ro

cz
ne

go
 li

m
itu

 z
w

ro
tu

 p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
4 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
0 

m
ar

ca
 2

00
6 

r. 
o 

zw
ro

ci
e 

po
da

tk
u 

ak
cy

zo
w

eg
o 

za
w

ar
te

go
 w

 c
en

ie
 o

le
ju

 n
ap

ęd
ow

eg
o 

w
yk

or
zy

st
yw

an
eg

o 
do

 p
ro

du
kc

ji 
ro

ln
ej

  

 ..
.. 

zł
  

11
  

K
w

ot
a 

do
ko

na
ne

go
 z

w
ro

tu
 p

od
at

ku
 a

kc
yz

ow
eg

o 
w

 p
op

rz
ed

ni
m

 o
kr

es
ie

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 
ro

ku
, z

a 
kt

ór
y 

je
st 

sk
ła

da
ne

 sp
ra

w
oz

da
ni

e 
 ..

.. 
zł

  
12

  
K

w
ot

a 
zw

ro
tu

 p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

do
 w

yk
or

zy
sta

ni
a 

w
 o

kr
es

ie
, z

a 
kt

ór
y 

je
st 

sk
ła

da
ne

 
sp

ra
w

oz
da

ni
e,

 w
 ra

m
ac

h 
ro

cz
ne

go
 li

m
itu

 
...

. z
ł  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  W

 2
02

3 
r. 

w
 lp

. 1
0 

na
le

ży
 u

w
zg

lę
dn

ić
 d

od
at

ko
w

ą 
po

m
oc

 u
dz

ie
la

ną
 z

go
dn

ie
 z

 d
ec

yz
ją

 K
om

isj
i E

ur
op

ej
sk

ie
j S

A
.1

07
29

1(
20

23
/N

) –
 P

ol
sk

a 
TC

TF
: P

om
oc

 n
a 

ob
ni

że
ni

e 
ko

sz
tó

w
 z

ak
up

u 
ol

ej
u 

na
pę

do
w

eg
o 

w
yk

or
zy

sty
w

an
eg

o 
do

 p
ro

du
kc

ji 
ro

ln
ej

. 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 R
ol

ni
ct

w
a 

i R
oz

w
oj

u 
W

si
 

z 
dn

ia
 1

1 
si

er
pn

ia
 2

02
3 

r. 
(D

z.
 U

. p
oz

. 1
69

9)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1699

 
– 

4 
–  

...
...

...
...

...
...

.. 

sp
or

zą
dz

ił 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
  .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

pi
ec

zę
ć 

i c
zy

te
ln

y 
po

dp
is 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

w
ój

ta
, b

ur
m

ist
rz

a 
(p

re
zy

de
nt

a 
m

ia
sta

) 

 ..
...

...
...

...
...

...
 

 d
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 

 
 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1699

 
– 

5 
–  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
  

W
ZÓ
R 

na
zw

a 
i a

dr
es

 u
rz

ęd
u 

gm
in

y 
(m

ia
sta

) 

R
O

C
ZN

E
 S

PR
A

W
O

ZD
A

N
IE

 R
ZE

C
ZO

W
O

-F
IN

A
N

SO
W

E 
Z 

R
EA

LI
ZA

C
JI

 W
Y

PŁ
A

T 
PR

O
D

U
C

EN
TO

M
 R

O
LN

Y
M

 Z
W

R
O

TU
 P

O
D

A
TK

U
 A

K
C

Y
ZO

W
EG

O
 

ZA
W

A
R

TE
G

O
 W

 C
EN

IE
 O

LE
JU

 N
A

PĘ
D

O
W

EG
O

 W
Y

K
O

R
ZY

ST
A

N
EG

O
 D

O
 P

R
O

D
U

K
C

JI
 R

O
LN

EJ
 

za
 r

ok
 ..

...
 

L
p.

 
 W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

 O
gó

łe
m

 

1  
Łą

cz
na

 li
cz

ba
 z

ło
żo

ny
ch

 w
ni

os
kó

w
 o

 z
w

ro
t p

od
at

ku
 a

kc
yz

ow
eg

o 
 

 ..
...

 sz
t. 

 
2  

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
kó

w
 ro

ln
yc

h 
w

 g
m

in
ie

 
 

 ..
...

 h
a  

3  
Łą

cz
na

 p
ow

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
kó

w
 ro

ln
yc

h 
zg

ło
sz

on
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 
o 

zw
ro

t p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

 ..
...

 h
a  

4 
Łą

cz
na

 śr
ed

ni
a 

ro
cz

na
 li

cz
ba

 d
uż

yc
h 

je
dn

os
te

k 
pr

ze
lic

ze
ni

ow
yc

h 
by

dł
a 

zg
ło

sz
on

a 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 ro
ln

yc
h 

w
e 

w
ni

os
ka

ch
 o

 z
w

ro
t p

od
at

ku
 a

kc
yz

ow
eg

o 
...

. s
zt

.  
5 

Łą
cz

na
 śr

ed
ni

a 
ro

cz
na

 li
cz

ba
 św

iń
 z

gł
os

zo
na

 p
rz

ez
 p

ro
du

ce
nt

ów
 ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 o
 z

w
ro

t 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
...

. s
zt

.  
6 

Łą
cz

na
 śr

ed
ni

a 
ro

cz
na

 li
cz

ba
 d

uż
yc

h 
je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
ow

yc
h 

ow
ie

c 
zg

ło
sz

on
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 o
 z

w
ro

t p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

...
. s

zt
.  

7 
Łą

cz
na

 śr
ed

ni
a 

ro
cz

na
 li

cz
ba

 d
uż

yc
h 

je
dn

os
te

k 
pr

ze
lic

ze
ni

ow
yc

h 
kó

z 
zg

ło
sz

on
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 o
 z

w
ro

t p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

...
.. 

sz
t.  

8 
Łą

cz
na

 śr
ed

ni
a 

ro
cz

na
 li

cz
ba

 d
uż

yc
h 

je
dn

os
te

k 
pr

ze
lic

ze
ni

ow
yc

h 
ko

ni
 z

gł
os

zo
na

 p
rz

ez
 

pr
od

uc
en

tó
w

 ro
ln

yc
h 

w
e 

w
ni

os
ka

ch
 o

 z
w

ro
t p

od
at

ku
 a

kc
yz

ow
eg

o 
...

. s
zt

.  
9  

Łą
cz

na
 il

oś
ć 

lit
ró

w
 o

le
ju

 n
ap

ęd
ow

eg
o 

w
yk

or
zy

sta
ne

go
 d

o 
pr

od
uk

cj
i r

ol
ne

j w
yn

ik
aj

ąc
a 

z 
do

łą
cz

on
yc

h 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 ro
ln

yc
h 

do
 w

ni
os

kó
w

 o
 z

w
ro

t p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

fa
kt

ur
 

V
A

T 
lu

b 
ko

pi
i t

yc
h 

fa
kt

ur
 

 ..
...

. l
  

10
 

 
Łą

cz
na

 k
w

ot
a 

ro
cz

ne
go

 li
m

itu
 z

w
ro

tu
 p

od
at

ku
 a

kc
yz

ow
eg

o 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

4 
us

t. 
2 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

0 
m

ar
ca

 2
00

6 
r. 

o 
zw

ro
ci

e 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
za

w
ar

te
go

 w
 c

en
ie

 o
le

ju
 n

ap
ęd

ow
eg

o 
w

yk
or

zy
st

yw
an

eg
o 

do
 p

ro
du

kc
ji 

ro
ln

ej
 

 

 ..
...

 z
ł  

11
 

 
K

w
ot

a 
do

ko
na

ne
go

 z
w

ro
tu

 p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

pr
od

uc
en

to
m

 ro
ln

ym
 w

 o
kr

es
ie

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 

 ..
...

 z
ł  

    
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  W

 2
02

3 
r. 

w
 lp

. 1
0 

na
le

ży
 u

w
zg

lę
dn

ić
 d

od
at

ko
w

ą 
po

m
oc

 u
dz

ie
la

ną
 z

go
dn

ie
 z

 d
ec

yz
ją

 K
om

is
ji 

Eu
ro

pe
jsk

ie
j S

A
.1

07
29

1(
20

23
/N

) –
 P

ol
sk

a 
TC

TF
: P

om
oc

 n
a 

ob
ni

że
ni

e 
ko

sz
tó

w
 z

ak
up

u 
ol

ej
u 

na
pę

do
w

eg
o 

w
yk

or
zy

sty
w

an
eg

o 
do

 p
ro

du
kc

ji 
ro

ln
ej

. 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1699

 
– 

6 
–  

   .
...

...
...

...
...

...
. 

  s
po

rz
ąd

zi
ł 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

  
pi

ec
zę

ć 
i c

zy
te

ln
y 

po
dp

is 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
w

ój
ta

, b
ur

m
ist

rz
a 

(p
re

zy
de

nt
a 

m
ia

sta
) 

...
...

...
...

...
...

...
 

da
ta

 sp
or

zą
dz

en
ia

 
 

 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1699

 

– 
7 

–  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
  

W
ZÓ
R 

na
zw

a 
i a

dr
es

 u
rz

ęd
u 

w
oj

ew
ód

zk
ie

go
 

O
K

R
ES

O
W

E 
ZB

IO
R

C
ZE

 S
PR

A
W

O
ZD

A
N

IE
 R

ZE
C

ZO
W

O
-F

IN
A

N
SO

W
E 

Z 
R

EA
LI

ZA
C

JI
 W

Y
PŁ

A
T 

PR
O

D
U

C
EN

TO
M

 R
O

LN
Y

M
 Z

W
R

O
TU

 P
O

D
A

TK
U

 
A

K
C

Y
ZO

W
EG

O
 Z

A
W

A
R

TE
G

O
 W

 C
EN

IE
 O

LE
JU

 N
A

PĘ
D

O
W

EG
O

 W
Y

K
O

R
ZY

ST
A

N
EG

O
 D

O
 P

R
O

D
U

K
C

JI
 R

O
LN

EJ
 

za
 o

kr
es

 o
d 

...
...

 d
o 

...
.. 

Lp
. 

 
N

az
w

a 
gm

in
y 

 

Li
cz

ba
 

zł
oż

on
yc

h 
w

ni
os

kó
w

  
o 

zw
ro

t 
po

da
tk

u 
 

ak
cy

zo
w

eg
o 

 

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
kó

w
 

ro
ln

yc
h 

 
w

 g
m

in
ie

 
(o

gó
łe

m
) 

 

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
kó

w
 

ro
ln

yc
h 

zg
ło

sz
on

a 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 
ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

  
o 

zw
ro

t 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
 

 

Śr
ed

ni
a 

ro
cz

na
 li

cz
ba

 
du

ży
ch

 
je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
o-

w
yc

h 
by

dł
a 

zg
ło

sz
on

a 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 
ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

  
o 

zw
ro

t 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
 

     

Śr
ed

ni
a 

ro
cz

na
 li

cz
ba

 
św

iń
 

zg
ło

sz
on

a 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 
ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

  
o 

zw
ro

t 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
 

     

Śr
ed

ni
a 

ro
cz

na
 li

cz
ba

 
du

ży
ch

 
je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
o-

 
w

yc
h 

ow
ie

c 
zg

ło
sz

on
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 

ro
ln

yc
h 

w
e 

w
ni

os
ka

ch
 

o 
zw

ro
t 

po
da

tk
u 

ak
cy

zo
w

eg
o 

    

Śr
ed

ni
a 

ro
cz

na
 li

cz
ba

 
du

ży
ch

 
je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
o-

w
yc

h 
kó

z 
zg

ło
sz

on
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 

ro
ln

yc
h 

w
e 

w
ni

os
ka

ch
 

o 
zw

ro
t 

po
da

tk
u 

ak
cy

zo
w

eg
o 

 
    

Śr
ed

ni
a 

ro
cz

na
 li

cz
ba

 
du

ży
ch

 
je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
o-

w
yc

h 
ko

ni
 

zg
ło

sz
on

a 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 
ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 
o 

zw
ro

t 
po

da
tk

u 
 

ak
cy

zo
w

eg
o 

    

Ilo
ść

 li
tró

w
 

ol
ej

u 
na

pę
do

w
eg

o 
w

yk
or

zy
st

a-
ne

go
 d

o 
pr

od
uk

cj
i 

ro
ln

ej
 

w
yn

ik
aj

ąc
a 

z 
do

łą
cz

on
yc

h 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 
ro

ln
yc

h 
do

 
w

ni
os

kó
w

 
o 

zw
ro

t 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
fa

kt
ur

 V
A

T 
lu

b 
ko

pi
i t

yc
h 

fa
kt

ur
 

 

Łą
cz

na
 k

w
ot

a 
ro

cz
ne

go
 

lim
itu

 z
w

ro
tu

 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
zg

od
ni

e 
 

z 
ar

t. 
4 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 
10

 m
ar

ca
 

20
06

 r.
 

o 
zw

ro
ci

e 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
za

w
ar

te
go

 
w

 c
en

ie
 o

le
ju

 
na

pę
do

w
eg

o 
w

yk
or

zy
st

y-
w

an
eg

o 
do

 
pr

od
uk

cj
i 

ro
ln

ej
 

   
 

K
w

ot
a 

do
da

tk
ow

ej
 

po
m

oc
y 

ud
zi

el
an

a 
zg

od
ni

e 
z 

 d
ec

yz
ją

 
K

om
is

ji 
Eu

ro
pe

js
ki

ej
 

SA
.1

07
29

1(
20

23
/N

) –
 

Po
ls

ka
 T

C
TF

: P
om

oc
 

na
 o

bn
iż

en
ie

 k
os

zt
ów

 
za

ku
pu

 o
le

ju
 

na
pę

do
w

eg
o 

w
yk

or
zy

st
yw

an
eg

o 
do

 
pr

od
uk

cj
i r

ol
ne

j *
* 

K
w

ot
a 

do
ko

na
ne

go
 

zw
ro

tu
 p

od
at

ku
  

ak
cy

zo
w

eg
o 

w
 p

op
rz

ed
ni

m
 

ok
re

si
e 

sp
ra

w
oz

da
w

-
cz

ym
 ro

ku
, z

a 
kt

ór
y 

je
st 

sk
ła

da
ne

 
sp

ra
w

oz
da

ni
e 

 

K
w

ot
a 

zw
ro

tu
 

po
da

tk
u 

ak
cy

zo
w

eg
o 

do
 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 

w
 o

kr
es

ie
, z

a 
kt

ór
y 

je
st 

sk
ła

da
ne

 
sp

ra
w

oz
da

ni
e,

 
w

 ra
m

ac
h 

ro
cz

ne
go

 li
m

itu
 

 

  
   

 (w
 sz

t.)
 

 
 (w

 h
a)

 
 

 (w
 h

a)
 

 
(w

 sz
t.)

 
 

(w
 sz

t.)
 

 
(w

 sz
t.)

 
 

(w
 sz

t.)
 

 
(w

 sz
t.)

 
 

 (w
 l)

 
 

 (w
 z

ł) 
 

(w
 z

ł)  
 (w

 z
ł) 

 
 (w

 z
ł) 

 

1 
 2

 
 3

 
 4

 
 5

 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
 1

2 
13

 
 1

4 
15

 
  

   
   

   
   

 
 

 
 

 
   

   
 

   
   

  
   

   
   

   
 

 
 

 
 

   
   

 
   

   
  

   
   

   
   

 
 

 
 

 
   

   
 

   
   

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  W

 2
02

3 
r. 

w
 k

ol
um

ni
e 

12
 n

al
eż

y 
uw

zg
lę

dn
ić

 d
od

at
ko

w
ą 

po
m

oc
 u

dz
ie

la
ną

 z
go

dn
ie

 z
 d

ec
yz

ją
 K

om
isj

i E
ur

op
ej

sk
ie

j S
A

.1
07

29
1(

20
23

/N
) –

 P
ol

sk
a 

TC
TF

: P
om

oc
 n

a 
ob

ni
że

ni
e 

ko
sz

tó
w

 z
ak

up
u 

ol
ej

u 
na

pę
do

w
eg

o 
w

yk
or

zy
sty

w
an

eg
o 

do
 p

ro
du

kc
ji 

ro
ln

ej
. 


 D

ot
yc

zy
 2

02
3 

r. 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1699

 
– 

8 
–  

 ...
...

...
...

...
...

.. 

sp
or

zą
dz

ił 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

pi
ec

zę
ć 

i c
zy

te
ln

y 
po

dp
is 

w
oj

ew
od

y 

...
...

...
...

...
...

.. 

da
ta

 sp
or

zą
dz

en
ia

 
 

 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1699

 
– 

9 
–  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
  

W
ZÓ
R 

na
zw

a 
i a

dr
es

 u
rz

ęd
u 

w
oj

ew
ód

zk
ie

go

R
O

C
ZN

E
 Z

B
IO

R
C

ZE
 S

PR
A

W
O

ZD
A

N
IE

 R
ZE

C
ZO

W
O

-F
IN

A
N

SO
W

E 
Z 

R
EA

LI
ZA

C
JI

 W
Y

PŁ
A

T 
PR

O
D

U
C

EN
TO

M
 R

O
LN

Y
M

 Z
W

R
O

TU
 P

O
D

A
TK

U
 

A
K

C
Y

ZO
W

EG
O

 Z
A

W
A

R
TE

G
O

 W
 C

EN
IE

 O
LE

JU
 N

A
PĘ

D
O

W
EG

O
 W

Y
K

O
R

ZY
ST

A
N

EG
O

 D
O

 P
R

O
D

U
K

C
JI

 R
O

LN
EJ

 

za
 r

ok
 ..

...
...

 

Lp
. 

 
N

az
w

a 
gm

in
y 

 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 
zł

oż
on

yc
h 

w
ni

os
kó

w
 

o 
zw

ro
t 

po
da

tk
u 

ak
cy

zo
w

eg
o 

 
 

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
kó

w
 

ro
ln

yc
h 

w
 g

m
in

ie
 

(o
gó

łe
m

) 
 

Łą
cz

na
 

po
w

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
kó

w
 ro

ln
yc

h 
zg

ło
sz

on
a p

rz
ez

 
pr

od
uc

en
tó

w
 

ro
ln

yc
h 

w
e 

w
ni

os
ka

ch
 

o 
zw

ro
t p

od
at

ku
 

ak
cy

zo
w

eg
o 

Łą
cz

na
 śr

ed
ni

a 
ro

cz
na

 li
cz

ba
 

du
ży

ch
 je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
ow

yc
h 

by
dł

a 
zg

ło
sz

on
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 

ro
ln

yc
h 

w
e 

w
ni

os
ka

ch
 

o 
zw

ro
t p

od
at

ku
 

ak
cy

zo
w

eg
o 

 
    

Łą
cz

na
 

śr
ed

ni
a 

ro
cz

na
 

lic
zb

a 
św

iń
 

zg
ło

sz
on

a 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 
ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 
o 

zw
ro

t 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
    

Łą
cz

na
 śr

ed
ni

a 
ro

cz
na

 li
cz

ba
 

du
ży

ch
 je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
ow

yc
h 

ow
ie

c 
zg

ło
sz

on
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 

ro
ln

yc
h 

w
e 

w
ni

os
ka

ch
 

o 
zw

ro
t p

od
at

ku
  

ak
cy

zo
w

eg
o 

    

Łą
cz

na
 śr

ed
ni

a 
ro

cz
na

 li
cz

ba
 

du
ży

ch
 je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
ow

yc
h 

kó
z 

zg
ło

sz
on

a 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 
ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 
o 

zw
ro

t p
od

at
ku

 
ak

cy
zo

w
eg

o 
 

     

Łą
cz

na
 śr

ed
ni

a 
ro

cz
na

 li
cz

ba
 

du
ży

ch
 je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
ow

yc
h 

ko
ni

 z
gł

os
zo

na
 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 

ro
ln

yc
h 

w
e 

w
ni

os
ka

ch
 

o 
zw

ro
t p

od
at

ku
 

ak
cy

zo
w

eg
o 

 
    

Łą
cz

na
 il

oś
ć 

lit
ró

w
 

ol
ej

u 
na

pę
do

w
eg

o 
w

yk
or

zy
st

an
eg

o 
do

 
pr

od
uk

cj
i r

ol
ne

j 
w

yn
ik

aj
ąc

a 
z 

do
łą

cz
on

yc
h 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 

ro
ln

yc
h 

do
 

w
ni

os
kó

w
 o

 z
w

ro
t 

po
da

tk
u 

ak
cy

zo
w

eg
o 

fa
kt

ur
 

V
A

T 
lu

b 
ko

pi
i t

yc
h 

fa
kt

ur
 

 

Łą
cz

na
 k

w
ot

a 
ro

cz
ne

go
 li

m
itu

 
zw

ro
tu

 p
od

at
ku

 
ak

cy
zo

w
eg

o 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

4 
us

t. 
2 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 

10
 m

ar
ca

 2
00

6 
r. 

o 
zw

ro
ci

e 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
za

w
ar

te
go

 w
 c

en
ie

 
ol

ej
u 

na
pę

do
w

eg
o 

w
yk

or
zy

st
yw

an
eg

o 
do

 p
ro

du
kc

ji 
ro

ln
ej
 

 

Łą
cz

na
 k

w
ot

a 
do

ko
na

ne
go

 
zw

ro
tu

 p
od

at
ku

  
ak

cy
zo

w
eg

o 
w

 o
kr

es
ie

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 

 

  
   

 (w
 sz

t.)
 

 
 (w

 h
a)

 
 

 (w
 h

a)
 

 
(w

 sz
t.)

 
 

(w
 sz

t.)
 

 
(w

 sz
t.)

 
 

(w
 sz

t.)
 

 
(w

 sz
t.)

 
 

 (w
 l)

 
 

 (w
 z

ł) 
 

 (w
 z

ł) 
 

1 
 2

 
 3

 
 4

 
 5

 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
 1

3 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  W

 2
02

3 
r. 

w
 k

ol
um

ni
e 

12
 n

al
eż

y 
uw

zg
lę

dn
ić

 d
od

at
ko

w
ą 

po
m

oc
 u

dz
ie

la
ną

 z
go

dn
ie

 z
 d

ec
yz

ją
 K

om
isj

i E
ur

op
ej

sk
ie

j S
A

.1
07

29
1(

20
23

/N
) –

 P
ol

sk
a 

TC
TF

: P
om

oc
 n

a 
ob

ni
że

ni
e 

ko
sz

tó
w

 z
ak

up
u 

ol
ej

u 
na

pę
do

w
eg

o 
w

yk
or

zy
sty

w
an

eg
o 

do
 p

ro
du

kc
ji 

ro
ln

ej
. 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 1699

 
– 

10
 –

 

 

...
...

...
...

...
...

.. 

sp
or

zą
dz

ił 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

pi
ec

zę
ć 

i c
zy

te
ln

y 
po

dp
is 

w
oj

ew
od

y 

...
...

...
...

...
...

.. 

da
ta

 sp
or

zą
dz

en
ia

 

 


		2023-08-25T11:37:27+0000
	Monika Salamończyk


		2023-08-25T15:55:16+0200




